
  SLUŽBENE      NOVINE 
 
  GRADA                                     POŽEGE 

 
Požega, 24. 07. 2008.                                                                      Broj 21.                     
 

List izlazi po potrebi                                                    Cijena ovom broju 20,00 kn 
     

 Godišnja pretplata 150,00 kn 
 

     
SADRŽAJ: 

AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA 
  

 
Stranica 

 
1. 

  
Odluka o utvrñivanju cijene programa koji se provode u Dječjim 
vrtićima Požega …………………………………………………………... 

 

2  

2.  Zaključak o izmjeni Zaključka, KLASA: 022-05/06-05/72, URBROJ: 
2177/01-01-02/01-06 -1 od 8. lipnja 2006. godine ………………………..  
 

 3 
 

3. Zaključak u svezi zamolbe Matice hrvatskih umirovljenika za 
pokroviteljstvo i financijsku potporu 7. susreta umirovljenika Požeško – 
slavonske županije ………………………………………………………... 
 

3 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                             

 



Broj 21/2008.                                                      Službene novine Grada Požege                                                Stranica  2 
 

           

 

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A      H  R  V  A  T   S  K  A 
        POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

           GRAD POŽEGA 
GRADSKO  POGLAVARSTVO 
  
 

KLASA: 601-01/08-01/4 
URBROJ: 2177/01-03/01-08-3  
Požega,  24. 07. 2008.                                                                                        

 
               Na temelju članka 51. i 67. Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 19/03. - pročišćeni 
tekst, 22/03., 14/04., 16/05. i 21/06.) Gradsko poglavarstvo Grada Požege na 124. sjednici, održanoj 24. 07. 2008. godine, 
donijelo je slijedeću  
 

O  D  L  U  K  U 
o utvrñivanju cijene programa koji se provode u Dječjim vrtićima Požega 

 
I. 

  
Ovom Odlukom utvrñuje se cijena programa koji se provodi u Dječjim vrtićima Požega. 

 
II. 

 
Puna cijena redovnog programa koji se provodi u Dječjim vrtićima Požega iznosi 1.500,00 kn i to kako slijedi:  

 -  mjesečna cijena za sve roditelje, korisnike usluge  koji imaju stalno prebivalište na području Grada Požege 
iznosi 500,00 kn,   
 -  mjesečna cijena Montessori program koji se provodi u Dječjim vrtićima Požega, za roditelje, korisnike usluge 
koji imaju stalno prebivalište na području Grada Požege, iznosi 600,00 kn, a za djecu s poteškoćama 500, 00 kn.  

Razliku do pune cijene programa koja je navedena u prethodnom stavku ove točke, u alineji 1. i 2., participirati 
će Grad Požega. 
  

III. 
 

Roditelji, korisnici usluge kako je navedeno u točki II.  stavku 1. i 2. ove Odluke  sa stalnim prebivalištem na 
području  druge jedinice lokalne samouprave sudjeluju u cijeni usluge u iznosu razlike izmeñu cijene koju podmiruje 
predmetna jedinica lokalne samouprave, sukladno odluci njezinog predstavničkog tijela i pune cijene koštanja programa 
iz točke II. stavak 1. alineja 1. i 2. ove Odluke. U protivnom, roditelji, korisnici usluge sami snose punu cijenu programa.  

 
IV.  

 
 Stupanjem na snagu ove Odluke, prestaje važiti Odluka o utvrñivanju cijene programa koji se provode u 

Dječjim vrtićima Požega (Službene novine Grada Požege, broj: 5/00.) i te Odluka o izmjeni i dopuni Odluke o izmjeni i 
dopuni Odluke o utvrñivanju cijene programa koji se provode u Dječjim vrtićima Požega (Službene novine Grada 
Požege, broj: 1/05.).  
 

V.  
  

Ova Odluka stupa na snagu osam dana od dana objave u Službenim novinama Grada Požege, a primjenjuje se 
protekom roka od 30 dana, računajući od dana stupanja na snagu Odluke o mjerilima i kriterijima za financiranje 
redovitih programa u Dječjim vrtićima Požega. 

 
                GRADONAČELNIK 
                 Zdravko Ronko, v.r. 

                                               
 
 
 
                                     
 

 



Broj 21/2008.                                                      Službene novine Grada Požege                                                Stranica  3 
 

                     

 

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A      H  R  V  A  T   S  K  A 
        POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

           GRAD POŽEGA 
GRADSKO  POGLAVARSTVO 
  

 
KLASA:  022-05/08-05/50   
URBROJ: 2177/01- 03/01-08-2  
Požega, 24.  07. 2008.  

 
          Na temelju članka 51. i 67. Statuta Grada Požege  (Službene novine Grada Požege, broj: 19/03. - pročišćeni 
tekst, 22/03, 14/04., 16/05. i 21/06.), Gradsko poglavarstvo Grada Požege, na 124. sjednici, održanoj 24. 07. 2008. 
godine, donosi          
 

 
Z A K L J U Č A K  

o izmjeni Zaključka, KLASA:  022-05/06-05/72, URBROJ: 2177/01-01-02/01-06 -1 
 od 8. lipnja 2006. godine   

 
 
  I. Gradsko poglavarstvo Grada Požege suglasno je da se ovim Zaključkom mijenja Zaključak Gradskog 
poglavarstva Grada Požege, KLASA: 022-05/06-05/72, URBROJ: 2177/01-01-02/01-06-1 od 8. lipnja 2006. godine i to 
na način, da umjesto imena i prezimena člana Gradskog poglavarstva Grada Požege: „mr.sc. Ivana Čolaka, dipl. oec“,  
treba stajati ime i prezime člana Gradskog poglavarstva Grada Požege: „mr.sc. Marijan Cesarik, dr. med.“  
 II. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenim  novinama Grada Požege.  
   

 
    GRADONAČELNIK                                                                               

Zdravko Ronko, v.r. 

                                     

 

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A      H  R  V  A  T   S  K  A 
        POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

           GRAD POŽEGA 
GRADSKO  POGLAVARSTVO 
 
 

 KLASA: 402-08/08-01/690     
URBROJ: 2177/01- 04/02-08-2  
Požega, 24. 07. 2008.  
 
          Na temelju članka 51. i 67. Statuta Grada Požege  (Službene novine Grada Požege, broj: 19/03.- pročišćeni tekst, 
22/03, 14/04., 16/05. i 21/06.), Gradsko poglavarstvo  Grada Požege, na 124. sjednici, održanoj 24. 07. 2008. godine, 
donosi       

 
Z A K L J U Č A K  

 
  I. Gradsko poglavarstvo Grada Požege prihvaća pokroviteljstvo 7. susreta umirovljenika Požeško-slavonske 
županije koji će se održati u Gradu Požegi dana, 24. kolovoza 2008. godine u organizaciji Matice hrvatskih 
umirovljenika, Koordinacija udruga Požeško-slavonske županije, te im se u tu svrhu odobrava financijska potpora u 
iznosu od 12.000,00 kn (slovima: dvanaesttisućakuna).  
 Iznos iz prethodnog stavka ove točke isplatiti će s  pozicije-RO545 (Ostale udruge i društva grañana, konto - 
38114 (Tekuće donacije udrugama grañana) Proračuna Grada Požege za 2008. godinu (Službene novine Grada Požege, 
broj: 22/07. i 18/08.), na žiro-račun, broj: 2386002-1120016199, kod Podravske banke d.d..  
 
 
 

 

 



Broj 21/2008.                                                      Službene novine Grada Požege                                                Stranica  4 
 
 
 II. Gradsko poglavarstvo Grada Požege suglasno je, te odobrava da korisnici ŠD Grabrik, Gradske kuglane i 
Gradske streljane, na dan održavanja navedene manifestacije, Matici  hrvatskih umirovljenika, Koordinaciji udruga 
Požeško-slavonske županije ustupe, bez naknade, navedene športske dvorane (radi održavanja natjecanja  u šahu, 
pikadu, kuglanju i streljaštvu).  

III. Upravni odjel za samoupravu i Upravni odjel za financije Grada Požege zaduženi su za izvršenje ovog 
Zaključka.  

IV. Ovaj Zaključak objaviti će se u Službenim  novinama Grada Požege.  
  
 

    GRADONAČELNIK                                 
Zdravko Ronko, v.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Izdavač: Gradsko poglavarstvo Grada Požege - Odgovorni urednik: Ljiljana Bilen, dipl.iur. - Redakcija i uprava: Upravni odjel za 
samoupravu, Požega, Trg Svetog Trojstva 1, tel. 034/311-300; 311-302. Pretplata se vrši kod Podravske banke na račun: 2386-002- 
1835100008 Grad Požega, Gradsko vijeće, poziv na broj: 21 7803 - Matični broj:   , s naznakom: "Za Službene novine Grada 
Požege" - Tisak: - Upravni odjel za samoupravu. Rješenjem Ministarstva kulture, KLASA: 612-10/95-01-75; URBROJ: 532-03-1/-
95-01-9 od 20. siječnja 1995. godine, glasilo je osloboñeno od plaćanja poreza na promet.      


